
OBSAH

ty
 

*

YSTÉ
strana 6

NA SLOVÍČKO: A co když vše bylo
jinak?S filosofem J. Konfrštem
nejen o Knize knih a životu Ježíše 
Krista, ale také o mystériu Vánoc.

12 DARY ZEMĚ A SLAVNÁ UDÁ-
LOST, JEŽ POHNULA SVĚTEM

14 JESKYNĚ PLNÉ TAJEMSTVÍ:
Zlato na vrchu Victorio • Honba
za největším pokladem, jaký si kdo
dokáže představit

ne
s dl
 %
 

• hé
L . %

 .

ZÁHADY ŽIVOTA
ČASOPIS O MYSTÉRIÍCH 

ZDRAVÍ A DUŠI

Ročník XIII. / číslo 12 / Prosinec 2023, 
www.zahadyzivota.cz 

> REDAKCE: redakce@zahadyzivota.cz 
> Šéfredaktor: Jana Šlegrová, externisté:

P. Blahuš, Ing. Aleš Brabec, P. Koutský, J. Lenková, 
P. Matura, J. Svobodová, S. Sobotková, T. Stěhule, 

P. Turnovský, F. Vrbenská > Art director: Markéta 
Pilzová, INZERCE: Jitka Lenková, lenkova@volny. 
cz, tel. 604 684 834 > Zástupce šéfredaktora pro 

web: zahadyzivotaweb@gmail.com

Vydává Ramaja s. r. o., Vyšehradská 1349/2,128 
. 00 Praha 2, IČO: 24844861,

DIČ: CZ 24844861, Obchodní oddělení:
vernerova@zahadyzivota.cz, tel.: 602 667 266

> Tisk: Walstead Moraviapress s.r.o.
Distribuce ČR: Rozšiřují společnosti PNS a. s.,

Slovensko: Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s.. 
Oddelenie inej formy predaja, P.O.BOX 183, 830 00

Bratislava 3, tel: 0800 188 826, 
e-mail: predplatne@mpkapa.eu, www.ipredplatne.sk 

> Předplatné: SEND Predplatné, spol. s.r.o., 
Ve Žlíbku 1800/77, Hala A3,193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice
Cena: 69,90 Kč/3,39 €, MK ČR E 20195, 

ISSN: 1804-9265
Redakce si vyhrazuje právo na vlastní názory autorů 
i přispívajících. Nevyžádané podklady se nevracejí.

Vydavatel neodpovídá za věcný obsah inzerátů.
Jakékoliv šíření je povoleno 

pouze se souhlasem vydavatele.

TAJEMNÝ OSUD: 11 marián
ských zjevení a jedna vražda. 
Druhý díl mrazivého životního příbě
hu • Zamordovala »světice« Kris
tina Ringlová svoji kamarádku?

18

I

22 PO STOPÁCH LEGENDY: Škuner
živých mrtvých! • Kolik pravdy se 
skývá ve známé historce, v níž se 
na palubě rybářské lodi zjevily duše
utopených námořníků?

-

tt ■ 0

26 PSYCHOKINEZE: Zázraky s kom
pasem • Američanka Felícia Parise- 
ová silou mysli hýbala předměty!

m
is

30 PODIVNE ÚKAZY: Děsivá
zatmění slunce • Léta, kdy nastal

18 
E 
t

miiiiii
a.s

34 NA SLOVÍČKO: Království růže
opět začalo vzkvétat • 5 Petrem 
Kroužilem o naší slavné historii 
a o tom, jak buduje Nový hrad

38 JEN PRO ZÁHADY ŽIVOTA:
Expedice Koleje 23 - tajemné 
maltské koleje očima badatelů Jitky 
Lenkové a Karla Dudka • Co odhalili
na místě a na co nového přišli?

ZDRAVÍ
42 ZVLÁŠTNÍ PORUCHA SPÁNKU
Záhada jménem náměsíčnost • Víte, 
co je sexsomnie?

tone■

G
es

ce

46 SVÁTEČNÍ MLSÁNÍ: Cukroví,
s nímž o Vánocích nebudete hřešit

Prosinec 2023
www.zahadyzivota.cz

http://www.zahadyzivota.cz
mailto:redakce@zahadyzivota.cz
mailto:zahadyzivotaweb@gmail.com
mailto:vernerova@zahadyzivota.cz
mailto:predplatne@mpkapa.eu
http://www.ipredplatne.sk
http://www.zahadyzivota.cz


m
ine"

====== 
28-505

43 PŘÍRODNÍ LÉČBA: Zázračná 
chioská masticha vypudí Helicobac 
tera a zlepší trávení

DUSE
sf. NA SLOVÍČKO: S režisérem
Petrem Vachlerem 0 filmu, který 
vás změní • Pokud chcete pochopit 
tajemství a smysl života, nalistujte!

vánoční příšerky? • Manželskýpár 
lesních trollů večeří dušené děti, 
jejich synové řádí v domovech lidí

3

Tu
 

Ta
 

oc
e

* 4 m
Tm

SVÁTKY VE SVĚTĚ: Znáte všechny

" 
et

.t.
0

i

U
h
 
t
t

13
5 IB

w
 b

it

porigin
 

w
o. 

i 1.0A 
c. 

2 
hnes 

PH
I 

“ihn

1: 1

Máte už maše 
UNIKÁTNÍ 

elektronická 
vydání?

ad PARANORMÁLNÍ JEVY: ..a te-
lefon se vznášel ve vzduchu • Tina 
Reschová, dětská oběťpoltergeista, 
dnes sedí ve vězení

as SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Staré
pověsti české jinak - Poznáte naši 
legendu?

1 4

. A
S

který maloval 
ipo své smrti
• Nepopiratelný 
případ posed
nutí

IEA NA SLOVÍČKO:

• PŘIVTĚLENÁ 
DUŠE: Umělec,

Záhadné bosen-
ské pyramidy • Kopce, které lidé 
milují a archeologové nenávidí

te ASTROLOGIE: Rozporuplný 
Netanyahu očima P. Turnovského

2 HOROSKOP: Co vás čeká a nemine 
od 21.11. -20. 12.2023?

FAKTA i PRAVDA | HISTORIEROZHOVORYd ZÁHADY kondoggie
ZIVOTA) moPPEEIAL

STANE MEZ"

E: 5

8 
: E

neskryti o O
. F -

: 0: c 3
An

d *

Krvavé hony na lidi 
Strach a popalerinu 
na celý život

/ VESMÍRNÍ, 
(LOUTKOVODICI)

Bušti kosmonauté u šoku Tajemné vchody na 
MarsuZáhada amerických vzducholodi

", 41
•Brazilský Booswell.

Věříte, že ve vesmíru nejsme sami 
a naši Zemi navštěvují mimozem

šťané? Pokud ANO, pak je náš Speciál 
přímo pro vás. A pokud NE, pak také - 
případy, kteréjsme pro vás připravili, 

vám dotiž dokážou opak!
• 149 Kč

f. „Hospodáři 4 
y štědrovku, kravám po

výslužce... Podle mě bysme 
jako prasata měli dostat pod 

i stromeček urnu s popelem 
P řezníka Krkovičky..."

• KŘÍŽOVKA 0 CENY: Luštěte 
s námi a vyhrajte

ch. PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA

ze

Fotografie 1 Důkazy Výzkum 1 Výpovědi ,

Věnováno všem.

; Po
re

s 
- 

1
0
,

eg
 

rene
 yn

Ještě váháte, zda reinkarnace 
existuje? Tato e-kniha vás přesvědčí 

o tom, že ano! 1 I Případy, které nelze 
vysvětlit jinak, než již prožitým 
minulým životem v jiném těle 

• 184 stran • 299 Kč

T
itu

ln
í st

ra
na

, ed
ito

ri
al

, ob
sa

h 
- a

rc
hi

v P
et

ra
 V

ac
hl

er
a,

 12
3.

rf
, ar

ch
iv

 re
da

kc
e,

 W
ik

im
ed

ia
 C

om
m

on
s

Prosinec 2023
www.zahadyzivota.cz

http://www.zahadyzivota.cz

